



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **SoftOx Solutions Denmark A/S**

c/o CAP Partners, Nordre Fasanvej 113, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 28 70 05

**Company reg. no. 39 28 70 05**

### **Årsrapport**

### **Annual report**

**2020**

This document has esignatur Agreement-ID: bd92b793RNP241599147

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2021.  
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 1 February 2021.

---

**Geir Hermod Almås**

Dirigent

Chairman of the meeting



## Indholdsfortegnelse

---

## Contents

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
Management's report	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management commentary</b>	
Selskabsoplysninger	7
Company information	
Ledelsesberetning	8
Management commentary	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
## Selskabsoplysninger

### Company information

---

<b>Selskabet</b> <b>The company</b>	SoftOx Solutions Denmark A/S c/o CAP Partners Nordre Fasanvej 113 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 39 28 70 05 Company reg. no. Hjemsted: Frederiksberg Domicile: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december Financial year: 1 January - 31 December
<b>Bestyrelse</b> <b>Board of directors</b>	Geir Hermod Almås, formand Glenn Gundersen, næstformand Hans Petter Grette
<b>Direktion</b> <b>Managing Director</b>	Hans Jørgen Holum
<b>Revision</b> <b>Auditors</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Bankforbindelse</b> <b>Bankers</b>	DNB Bank ASA, Arne Jacobsen Allé 15, 2300 København
<b>Modervirksomhed</b> <b>Parent company</b>	SoftOx Solutions AS, Norge/Norway



## Ledelsesberetning

---

### Management commentary

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i forskning, udvikling, produktion, salg, markedsføring og licencering af produkter for anvendelse inden for human- og veterinærmedicin, herunder lægemidler, medicinsk udstyr og desinfektionsprodukter, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed. Virksomheden kan drives direkte eller gennem investeringer i tilknyttede virksomheder eller andre virksomheder.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.561.446 kr. mod 2.357.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.832 kr. mod 8.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

#### The principal activities of the company

The company's activity consists of research, development, production, sales, marketing and licensing of products for use in human and veterinary medicine, including pharmaceuticals, medical devices and disinfection products, as well as other related business. The business can be run directly or through investments in affiliates or other businesses.

#### Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 2.561.446 against DKK 2.357.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.832 against DKK 8.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

#### Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred that could significantly affect the company's financial position.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

---

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>2.561.446</b>	<b>2.357</b>
1 Personalemkostninger Staff costs	-2.558.861	-2.402
<b>Driftsresultat</b>		
<b>Operating profit</b>	<b>2.585</b>	<b>-45</b>
Andre finansielle indtægter Other financial income	1	55
Øvrige finansielle omkostninger Other financial costs	-1.228	-2
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>1.358</b>	<b>8</b>
2 Skat af årets resultat Tax on net profit or loss for the year	-3.190	0
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-1.832</b>	<b>8</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Overføres til overført resultat Transferred to retained earnings	0	8
Disponeret fra overført resultat Allocated from retained earnings	-1.832	0
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-1.832</b>	<b>8</b>



## Balance 31. december

---

### Statement of financial position at 31 December

---

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Non-current assets</b>		
Deposita		
Deposits	37.095	40
Finansielle anlægsaktiver i alt		
Total investments	37.095	40
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<b>Total non-current assets</b>	<b>37.095</b>	<b>40</b>



## Balance 31. december

### Statement of financial position at 31 December

---

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Current assets</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade receivables	0	3.072
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Amounts owed by group enterprises	1.083.240	0
Andre tilgodehavender		
Other receivables	229.127	21
Periodeafgrænsningsposter		
Prepayments and accrued income	<u>0</u>	<u>16</u>
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	<u>1.312.367</u>	<u>3.109</u>
Likvide beholdninger		
Cash on hand and demand deposits	<u>125.188</u>	<u>158</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<b>Total current assets</b>	<u><b>1.437.555</b></u>	<u><b>3.267</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		
<b>Total assets</b>	<u><b>1.474.650</b></u>	<u><b>3.307</b></u>



## Balance 31. december

---

### Statement of financial position at 31 December

---

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Egenkapital</b>		
<b>Equity</b>		
Virksomhedskapital		
Contributed capital	500.000	500
Overført resultat		
Retained earnings	4.401	6
<b>Egenkapital i alt</b>		
<b>Total equity</b>	<b>504.401</b>	<b>506</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Liabilities other than provisions</b>		
3 Anden gæld		
Other payables	100.012	85
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<b>Total long term liabilities other than provisions</b>	<b>100.012</b>	<b>85</b>

This document has esignatur Agreement-ID: bd92b793RNP241599147



## Balance 31. december

---

### Statement of financial position at 31 December

---

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

#### Passiver

#### Equity and liabilities

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Kortfristet del af langfristet gæld		
Current portion of long term payables	157.438	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade payables	295.219	116
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Payables to group enterprises	0	2.359
Selskabsskat		
Corporate tax	3.190	0
Anden gæld		
Other payables	414.390	241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	870.237	2.716
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>970.249</b>	<b>2.801</b>
<b>Passiver i alt</b>		
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>1.474.650</b>	<b>3.307</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Charges and security

#### 5 Eventualposter

#### Contingencies



## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital Contributed capital kr.	Overført resultat Retained earnings kr.	I alt Total kr.
Egenkapital 1. januar 2020 Equity 1 January 2020	500.000	6.233	506.233
Årets overførte overskud eller underskud Profit or loss for the year brought forward	0	-1.832	-1.832
	<b>500.000</b>	<b>4.401</b>	<b>504.401</b>



## Noter

---

## Notes

---

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	2.137.519	2.020
Pensioner		
Pension costs	398.324	354
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	23.018	28
	<u>2.558.861</u>	<u>2.402</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
<b>Tax on net profit or loss for the year</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst		
Tax of the results for the year, parent company	<u>3.190</u>	<u>0</u>
	<u>3.190</u>	<u>0</u>





## Noter

---

### Notes

---

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>3. Anden gæld</b>		
<b>Other payables</b>		
Anden gæld i alt		
Total other payables	257.450	85
Heraf forfalder inden for 1 år		
Share of amount due within 1 year	-157.438	0
	<u>100.012</u>	<u>85</u>
<b>Total other payables</b>	<b>100.012</b>	<b>85</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
Share of liabilities due after 5 years	100.012	34
	<u>100.012</u>	<u>34</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>Charges and security</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
The company is not liable for charges or securities.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Contingencies</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Contingent liabilities</b>		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Contingent liabilities		DKK in
		thousands
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<u>40</u>
<b>Total contingent liabilities</b>		<u>40</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.


## Holum, Hans Jørgen

---

Som Direktør   
ID: 9578-5998-4-837371  
Dato for underskrift: 02-02-2021  
Underskrevet med BankID (NO)


## Holum, Hans Jørgen

---

Som Managing Director   
ID: 9578-5998-4-837371  
Dato for underskrift: 02-02-2021  
Underskrevet med BankID (NO)


## Almås, Geir Hermod

---

Som Bestyrelsesformand   
ID: 9578-5998-4-895915  
Dato for underskrift: 02-02-2021  
Underskrevet med BankID (NO)


## Almås, Geir Hermod

---

Som Chairman   
ID: 9578-5998-4-895915  
Dato for underskrift: 02-02-2021  
Underskrevet med BankID (NO)


## Gundersen, Glenn

---

Som Næstformand   
ID: 9578-5999-4-2166033  
Dato for underskrift: 02-02-2021  
Underskrevet med BankID (NO)


## Gundersen, Glenn

---

Som Vice Chairman   
ID: 9578-5999-4-2166033  
Dato for underskrift: 02-02-2021  
Underskrevet med BankID (NO)


## Grette, Hans Petter

---

Som Bestyrelsesmedlem   
ID: 9578-5999-4-1095515  
Dato for underskrift: 02-02-2021  
Underskrevet med BankID (NO)

## Grette, Hans Petter

---

Som Board member   
ID: 9578-5999-4-1095515  
Dato for underskrift: 02-02-2021  
Underskrevet med BankID (NO)

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: bd92b793RNP241599147

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

### Søren Larsen

---

Som Statsautoriseret revisor  
RID: 1062152822371  
Dato for underskrift: 02-02-2021  
Underskrevet med NemID

NEM ID

### Søren Larsen

---

Som State Authorised Public Accountant  
RID: 1062152822371  
Dato for underskrift: 02-02-2021  
Underskrevet med NemID

NEM ID

### Almås, Geir Hermod

---

Som Dirigent  
ID: 9578-5998-4-895915  
Dato for underskrift: 02-02-2021  
Underskrevet med BankID (NO)

 bankID

### Almås, Geir Hermod

---

Som Chairman of the meeting  
ID: 9578-5998-4-895915  
Dato for underskrift: 02-02-2021  
Underskrevet med BankID (NO)

 bankID

This document has esignatur Agreement-ID: bd92b793RNP241599147

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).